

# MADSTODONT ApS

Pakkerivej 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 17 16 80

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2024

---

Lasse Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MADSTODONT ApS  
Pakkerivej 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 17 16 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Koch, direktør  
Lasse Koch, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andrevirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.276.564, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.774.671.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.000</b>	<b>-104.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.390.645	1.801.319
Finansielle indtægter	2	259.775	122.976
Finansielle omkostninger	3	<u>-372.670</u>	<u>-373.536</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.259.750</b>	<b>1.446.071</b>
Skat af årets resultat	4	<u>16.814</u>	<u>78.155</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.276.564</u></b>	<b><u>1.524.226</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.274.517	355.503
Overført resultat		<u>2.047</u>	<u>1.168.723</u>
		<b><u>3.276.564</u></b>	<b><u>1.524.226</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.302.975</u>	<u>4.028.471</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.302.975</b></u>	<u><b>4.028.471</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.302.975</b></u>	<u><b>4.028.471</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.601.386	3.457.553
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.178.342</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.784.728</b></u>	<u><b>3.462.553</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>40.203</b></u>	<u><b>16.946</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.824.931</b></u>	<u><b>3.479.499</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>12.127.906</b></u></u>	<u><u><b>7.507.970</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		195.000	195.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.630.020	355.503
Overført resultat		-50.349	-52.396
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.774.671</u></b>	<b><u>498.107</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	215
Selskabsskat		1.124.882	140.836
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.144	0
Anden gæld		7.187.709	6.854.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.353.235</u></b>	<b><u>7.009.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.353.235</u></b>	<b><u>7.009.863</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.127.906</u></b>	<b><u>7.507.970</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	195.000	355.503	-52.396	498.107
Årets resultat	0	3.274.517	2.047	3.276.564
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>195.000</b>	<b>3.630.020</b>	<b>-50.349</b>	<b>3.774.671</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	259.625	122.976
Andre finansielle indtægter	<u>150</u>	<u>0</u>
	<u><b>259.775</b></u>	<u><b>122.976</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.288	2.608
Andre finansielle omkostninger	<u>370.382</u>	<u>370.928</u>
	<u><b>372.670</b></u>	<u><b>373.536</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-27.316	-78.155
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>10.502</u>	<u>0</u>
	<u><b>-16.814</b></u>	<u><b>-78.155</b></u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 3.491.

Selskabet har stillet kaution for Det Glade Vanvid Randers ApS' gæld til kreditinstitutter. Gælden til de omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0 med en trækingsret på t.DKK 1.100.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Direktør

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:26:22

Underskrevet med MitID



## Michael Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Koch

Direktør

ID: f20fc5f4-d660-4474-b34a-865ce843bc00

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:27:10

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:28:23

Underskrevet med MitID



## Lasse Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Dirigent

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:29:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a244b5syZTM251913982

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).